
                                         ＲＥＬＥＡＳＥ 

 

平成 22 年 1１月 11 日 

 

 

株式会社フジオフードシステム 

 

 

～ ご報告 ～ 創業して３１周年を迎えることができました 

 

 

日頃は弊社事業に一方ならぬご支援を賜り心より御礼申し上げます。 

弊社の代表取締役が昭和５４年に創業してから、平成２２年１１月１１日をもって３１年目を迎え

ることができました。これもひとえに、全国の株主様、加盟企業様、取組先様、皆様のご支援の賜

物であります。心より御礼申し上げます。 

 弊社グループは全国４７都道府県に店舗を展開し、その全ての店舗では約 1 万人のパートナーに

働いていただいております。その中には高齢者の方々も若い仲間と一緒に元気良く頑張っていただ

いております。たくさんの雇用を生み出すことが社会的に意義のあることと考えています。 

 これからも、たくさんの雇用を生み出すこと、お客様に健康な食を提供し続けることが、当社の

企業価値を高めることと考え、追い求めてまいります。 

 

 当社は大衆業態という原点を忘れず、これからもお客様に喜んでいただけるお店づくりに邁進し

てまいります。皆様の変わらぬご支援をよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

本リリースに関するお問い合わせ先 

株式会社フジオフードシステム 経営企画部  

TEL 06-6882-0851 e-mail:ir@fujio-food.com 

 


